ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

От  24.03.2020                                                                                          №  27

О внесении изменения в приложение Порядку

составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности  муниципального

бюджетного учреждения муниципального

образования Бавленское сельское поселение,

утвержденному постановлением администрации

от 26.08.2019  №74

 В соответствии с приказом Министерства финансов РФ от 07.02.2020

№17н «О внесении изменений в приложение к требованиям к плану финансово-

хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения,

утвержденным приказом Министерства финансов РФ от 31.08.2018 №186н»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское

поселение, администрация Бавленского сельского поселения п о с т а н о в л я е

т:

1. Внести изменения в приложение к Порядку составления и утверждения

плана финансово-хозяйственной деятельности  муниципального бюджетного

учреждения муниципального образования Бавленское сельское поселение»,

утвержденному постановлением от 28.08.2019 № 74, изложив его в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

заместителя главы администрации по финансово-бюджетной деятельности.

    3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2020 года.

Глава администрации      В.С. Березовский